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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2017

Dziewcząt, 12 lat

1. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 29.90 469
2. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 200m grzbietowy 2:34.48 459
3. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:39.41 418
4. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:08.20 415
5. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 5:16.73 405
6. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:19.46 395
7. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 200m grzbietowy 2:44.03 384
8. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m grzbietowy 2:44.06 383
9. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 32.11 379

10. Adamczyk Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 5:24.91 376
11. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m klasyczny 3:08.12 366
12. Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 400m dowolny 5:29.13 361
13. Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 400m dowolny 5:30.44 357
14. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 200m grzbietowy 2:50.11 344
15. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 3:12.41 342
16. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:12.55 341

Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:35.68 341
18. Mikuła Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:40.25 330
19. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 33.70 327

Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 33.73 327
21. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 3:15.82 324
22. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 34.24 312
23. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:16.07 299
24. Pracz Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:25.51 291
25. Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 200m klasyczny 3:24.92 283

Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 100m dowolny 1:17.47 283
27. Furmaniak Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 6:05.96 263
28. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 100m grzbietowy 1:29.40 233
29. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 200m dowolny 3:03.31 220
30. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:45.21 213
31. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 39.49 203
32. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 200m grzbietowy 3:27.68 189

Dziewcząt, 13 lat

1. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:00.49 596
2. Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:42.24 573
3. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:04.50 491
4. Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 50m klasyczny 37.03 462
5. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 200m grzbietowy 2:35.90 447
6. Nowakowska Aleksandra 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:26.22 434
7. Dziadek Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:07.25 433
8. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 100m klasyczny 1:23.25 420
9. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 50m dowolny 31.27 410

10. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 31.29 409
11. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m klasyczny 38.66 406
12. Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:09.16 398
13. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 100m dowolny 1:09.22 397
14. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:42.69 393
15. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 400m zmienny 5:59.77 375
16. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 32.30 372
17. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 32.34 371
18. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:34.25 370
19. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 400m dowolny 5:26.69 369
20. Oleksiuk Krystyna 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:36.34 355
21. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 400m dowolny 5:33.78 346
22. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 100m grzbietowy 1:19.65 329
23. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 50m dowolny 33.84 323
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24. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:43.12 313
25. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 50m dowolny 34.50 305
26. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 35.08 290
27. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.43 282

Kobiet

1. Knop Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 400m dowolny 4:16.97 760
2. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 800m dowolny 9:02.50 689
3. Ulicka Alicja 01 UKS NAWA Skierniewice 200m grzbietowy 2:15.28 684
4. Guść Wiktora SŁ 04 UKS Delfin Piotrków Tryb. 100m dowolny 57.98 676
5. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:28.02 669
6. Dąbrowska Tatiana 02 UKS 190 Łódź 400m dowolny 4:28.55 665
7. Gotowska Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m zmienny 5:01.10 639
8. Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 800m dowolny 9:18.54 632
9. Mikołajczyk Maja 04 UKS SP 149 Łódź 800m dowolny 9:19.60 628

10. Pakuła Alicja 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.20 623
11. Szymańska Julia 03 UKS 190 Łódź 400m dowolny 4:35.47 617
12. Hał adyn Karolina 03 UKS 190 Łódź 400m dowolny 4:36.15 612
13. Walz Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 27.41 609
14. Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:00.49 596
15. Bujak Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:00.54 594

Mielczarek Sandra 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:00.56 594
17. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 400m dowolny 4:39.32 591
18. Błażejewska Nikola 03 MUKS "Wodnik" Łask 200m klasyczny 2:40.47 589
19. Rozberg Adrianna 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 27.80 584
20. Serafin Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:12.64 582

Kaczorowska Alicja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:12.65 582
22. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 400m dowolny 4:41.36 579
23. Jabłonowska Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:12.93 578
24. Kostrzewska Maria 03 UKS 190 Łódź 800m dowolny 9:36.32 575
25. Marcinkowska Maja 05 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:42.24 573
26. Maciaszczyk Weronika 04 UKS SP 149 Łódź 400m zmienny 5:12.66 571
27. Zbrojewska Zofia 03 MKS Trójka Łódź 200m dowolny 2:13.57 570
28. Maciaszczyk Wiktoria 04 UKS SP 149 Łódź 200m grzbietowy 2:26.75 536
29. Patora Maria 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 28.63 534
30. Gomułka Natalia 04 UKS 190 Łódź 200m klasyczny 2:46.67 526
31. Dębska Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 32.04 514
32. Wodecka Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:03.97 504
33. Skibczak Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.23 502
34. Kowalczyk Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 2:49.53 500
35. Zajączkowska Ewa 04 MKS Trójka Łódź 400m dowolny 4:55.83 498
36. Potemka Justyna 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:56.82 493
37. Olkowska Laura 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 1:04.50 491
38. Górska Julia 04 UKS NAWA Skierniewice 800m dowolny 10:08.15 489
39. Orłowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 800m dowolny 10:09.55 486
40. Lesiewicz Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 29.62 483

Kruzerowska Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 200m grzbietowy 2:31.92 483
42. Biegańska Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:12.51 477
43. Liwowska Maria 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 29.76 476
44. Augustynowicz Olga 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:12.63 475
45. Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 29.90 469
46. Topp Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.93 468
47. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 29.94 467
48. Dębkowska Wiktoria 04 MUKS "Wodnik" Łask 200m klasyczny 2:53.62 465
49. Kruzerowska Ada 01 MKS Jedynka Łódź 50m klasyczny 37.00 463

Haładyn Kamila 04 UKS 190 Łódź 400m dowolny 5:02.98 463
Łotowska Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 37.00 463

52. Jasińska Martyna 03 MUKS "Wodnik" Łask 50m dowolny 30.06 462
Kowalczyk Katarzyna 05 UKS SP 149 Łódź 50m klasyczny 37.03 462

54. Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 5:03.67 460
55. Gomułka Weronika 06 UKS 190 Łódź 200m grzbietowy 2:34.48 459
56. Biernacka Maja 04 MKS Jedynka Łódź 200m klasyczny 2:54.96 455
57. Witek Oliwia 04 UKS SP 149 Łódź 800m dowolny 10:24.81 451
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58. Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 200m grzbietowy 2:35.90 447
59. Rucińska Inga 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki100m zmienny 1:14.62 438
60. Wrona Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 200m grzbietowy 2:37.34 435
61. Nowakowska Aleksandra 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:26.22 434
62. Dziadek Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 100m dowolny 1:07.25 433
63. Kowacka Aleksandra 04 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:07.42 430
64. Sysio Zuzanna 04 MUKS "Wodnik" Łask 400m dowolny 5:10.91 429
65. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 200m dowolny 2:27.07 427
66. Broniarek Pamela 96 UKS NAWA Skierniewice 200m dowolny 2:27.24 425
67. Kowal Magdalena 05 MUKS "Wodnik" Łask 100m klasyczny 1:23.25 420
68. Drynkowska Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:39.41 418
69. Ostrowska Nina 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:08.20 415
70. Kazuba Martyna 05 UKS 190 Łódź 50m dowolny 31.27 410
71. Kieruzel Martyna 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 31.29 409
72. Jaśtak Natalia 01 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:29.26 408
73. Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m klasyczny 38.66 406
74. Fornal Hanna 06 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 5:16.73 405
75. Banasiak Anna 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m klasyczny 38.83 401
76. Nowakowska Zuzanna 02 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 31.57 398

Grzebieluch Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 100m dowolny 1:09.16 398
78. Górska Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 100m dowolny 1:09.22 397
79. Pawlik Julia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:19.46 395
80. Bujnowicz Laura 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 31.70 394
81. Kopiczyńska Karolina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:42.69 393
82. Zając Martyna 04 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 31.82 389
83. Klimczak Julia 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:31.79 388
84. Dudek Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 200m grzbietowy 2:44.03 384
85. Sulak Antonia 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m grzbietowy 2:44.06 383
86. Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 32.11 379
87. Adamczyk Katarzyna 06 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 5:24.91 376
88. Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 400m zmienny 5:59.77 375
89. Świderska Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 32.30 372
90. Selder Olga 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 32.34 371
91. Kaczanowska Maja 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:34.25 370
92. Filipek Wiktoria 05 UKS 190 Łódź 400m dowolny 5:26.69 369
93. Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m klasyczny 3:08.12 366
94. Lipowska Nadia 06 UKS NAWA Skierniewice 400m dowolny 5:29.13 361
95. Dałek Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 200m grzbietowy 2:47.98 357

Olczak Liwia 06 UKS 190 Łódź 400m dowolny 5:30.44 357
97. Oleksiuk Krystyna 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:36.34 355
98. Jawor Sandra 05 MKS Trójka Łódź 400m dowolny 5:33.78 346
99. Pawłowska Lena 06 UKS SP 149 Łódź 200m grzbietowy 2:50.11 344

100. Sobiech Marta 06 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 3:12.41 342
101. Barańska Matylda 06 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:12.55 341

Walczak Barbara 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:35.68 341
103. Mikuła Natalia 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:40.25 330
104. Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 100m grzbietowy 1:19.65 329
105. Gąsior Oliwia 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 33.70 327

Próba Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 33.73 327
107. Sobiech Anna 06 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 3:15.82 324
108. Jarzyńska Gabriela 05 MUKS "Wodnik" Łask 50m dowolny 33.84 323
109. Kuchciak Łucja 04 SP Meduza Pajęczno 100m dowolny 1:14.56 318
110. Petera Patrycja 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki100m dowolny 1:14.67 316
111. Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:43.12 313
112. Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 34.24 312
113. Gawlikowska Olga 05 MUKS "Wodnik" Łask 50m dowolny 34.50 305
114. Jęch Aleksandra 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:16.07 299
115. Pracz Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m zmienny 1:25.51 291
116. Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 35.08 290
117. Furmańska Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 200m klasyczny 3:24.92 283

Pawłowska Wiktoria 06 MUKS "Wodnik" Łask 100m dowolny 1:17.47 283
119. Kawka Teresa 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 35.43 282
120. Dziubińska Maja 04 Wopr Rawa Mazowiecka 50m dowolny 35.84 272
121. Włodarska Oliwia 03 Wopr Rawa Mazowiecka 100m dowolny 1:18.66 271
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122. Furmaniak Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 400m dowolny 6:05.96 263
123. Szczuka Amelia 06 MKS Trójka Łódź 100m grzbietowy 1:29.40 233
124. Piekarska Karolina 06 UKS SP 149 Łódź 200m dowolny 3:03.31 220
125. Leśniewska Julia 06 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:45.21 213
126. Tatarska Anna 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 39.49 203
127. Naczas Adela 06 MKS Trójka Łódź 200m grzbietowy 3:27.68 189

Chłopców, 12 lat

1. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:39.75 436
2. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:01.06 350
3. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 100m dowolny 1:04.57 337
4. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:24.05 328
5. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 200m grzbietowy 2:37.48 301
6. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 30.26 300
7. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 5:20.33 290

Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 200m dowolny 2:30.08 290
9. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:40.03 287

10. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 30.78 285
11. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.41 268
12. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 5:37.10 249
13. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 32.41 244
14. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 100m dowolny 1:11.99 243
15. Lewandwoski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 33.21 227
16. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m klasyczny 3:18.37 223
17. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 33.97 212
18. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:47.47 208
19. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 34.29 206
20. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 34.50 202
21. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:17.77 192
22. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 100m dowolny 1:18.12 190
23. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 100m dowolny 1:21.54 167
24. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 100m grzbietowy 1:31.37 153

Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 37.87 153
26. Rębiałkowski Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 50m dowolny 37.99 151

Chłopców, 13 lat

1. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 4:32.36 473
2. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 200m klasyczny 2:39.07 434
3. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:43.10 421
4. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 400m zmienny 5:14.37 420
5. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:13.92 408
6. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:16.29 387
7. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:54.81 373
8. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:02.84 365
9. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.86 345

10. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 200m motylkowy 2:35.74 338
11. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 400m dowolny 5:05.04 336
12. Barchwic Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:23.94 329
13. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki400m dowolny 5:13.00 311
14. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 29.91 310

Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 2:57.87 310
16. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 100m dowolny 1:06.84 303
17. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 200m grzbietowy 2:37.88 299
18. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:08.12 287
19. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:25.38 277
20. Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:05.28 274
21. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 200m dowolny 2:34.52 265
22. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 200m dowolny 2:36.99 253
23. Malczewski Szymon 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:38.30 247
24. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m grzbietowy 2:51.42 233
25. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 200m dowolny 2:44.00 222
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26. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki100m dowolny 1:14.48 219
27. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:56.31 179
28. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 36.19 175
29. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 200m dowolny 3:03.89 157
30. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 38.36 147

Mężczyzn

1. Pawlaczyk Patryk 00 UKS 190 Łódź 1500m dowolny 15:55.22 699
2. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 400m zmienny 4:27.02 686
3. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1500m dowolny 16:01.93 685
4. Gawrysiak Przemysław 92 LKS"OMEGA"Kleszczów 50m dowolny 23.08 676
5. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 200m motylkowy 2:03.75 675
6. Kałusowski Jan 00 MKS Trójka Łódź 100m klasyczny 1:03.41 674
7. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 400m zmienny 4:30.81 657
8. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1500m dowolny 16:19.08 649
9. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1500m dowolny 16:28.70 631

10. Malec Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 400m dowolny 4:07.59 630
11. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 800m dowolny 8:39.06 623
12. Łukasz Czerwiński 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 800m dowolny 8:39.90 620
13. Malinowski Wojciech SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 1500m dowolny 16:35.95 617
14. Kłosiński Alan 00 MKS Jedynka Łódź 100m klasyczny 1:05.38 615
15. Uryniuk Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m motylkowy 2:08.29 605
16. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 200m motylkowy 2:08.61 601
17. Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 800m dowolny 8:46.08 598
18. Piotrowicz Kamil 00 MKS Trójka Łódź 50m klasyczny 30.03 594
19. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 100m motylkowy 57.43 586
20. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1500m dowolny 16:54.00 585
21. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 100m grzbietowy 58.61 581
22. Wiśniewski Adam 03 St pływaków i ratowników 400m dowolny 4:14.53 579
23. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 200m dowolny 1:59.52 574
24. Szwedzki Jakub 00 MKS Trójka Łódź 800m dowolny 8:54.72 570
25. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1500m dowolny 17:04.98 566
26. Gotowski Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:07.76 565
27. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 800m dowolny 8:56.88 563
28. Jendrzejczyk Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 800m dowolny 8:57.13 562
29. Kędzierski Tomasz 03 UKS 190 Łódź 200m motylkowy 2:11.85 558
30. Kawczyński Marcin 95 MKS Jedynka Łódź 100m klasyczny 1:07.65 555
31. Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki800m dowolny 8:59.78 554
32. Chmielowiec Łukasz 00 UKS NAWA Skierniewice 50m motylkowy 26.56 552

Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 800m dowolny 9:00.36 552
34. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 400m zmienny 4:47.14 551
35. Brodowski Bartosz 00 UKS NAWA Skierniewice 100m motylkowy 58.75 548

Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 200m dowolny 2:01.40 548
37. Cheredis Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m motylkowy 58.87 544
38. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 800m dowolny 9:03.34 543
39. Skóra Bartosz 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki100m klasyczny 1:08.19 542
40. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 200m dowolny 2:01.88 541

Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:01.95 541
42. Sieczek Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:00.54 527
43. Mańczak Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 31.27 526
44. Stefanowski Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 100m motylkowy 59.59 525
45. Jasiński Jakub SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 4:24.29 517
46. Masiuk Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:01.51 503
47. Szeląg Dawid 03 SP Meduza Pajęczno 100m dowolny 56.93 491
48. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 100m dowolny 57.03 489
49. Nowakowski Jakub 01 Wopr Rawa Mazowiecka 100m dowolny 57.06 488
50. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:29.84 486

Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:29.95 486
52. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 57.27 483

Białek Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:30.34 483
54. Sobiech Szymon 03 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:30.89 481
55. Przystał Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:34.00 478
56. Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 200m dowolny 2:07.37 474



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 2018-02-18 14:48 - Strona 6

Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

57. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 4:32.36 473
58. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 800m dowolny 9:31.12 468
59. Skowronek Hubert 02 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 26.11 467

Michalak Jan 03 UKS NAWA Skierniewice 400m zmienny 5:03.35 467
Ziembowicz Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 57.89 467

62. Kudliński Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 400m zmienny 5:03.64 466
63. Szlęk Jan 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:35.22 458
64. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 800m dowolny 9:35.66 457

Wilanowski Mateusz SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 4:35.55 457
66. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 58.43 454
67. Wrzosek Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:36.45 452
68. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 100m klasyczny 1:12.51 451
69. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:09.61 450
70. Tarasewicz Marccel 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m zmienny 2:23.17 448
71. Jasiński Bartłomiej SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 100m klasyczny 1:12.72 447
72. Iskra Szymon 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m klasyczny 2:37.94 443
73. Szczerba Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:39.47 438
74. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 400m zmienny 5:10.25 437
75. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 400m dowolny 4:39.75 436
76. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1500m dowolny 18:38.60 435
77. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 200m klasyczny 2:39.07 434
78. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 800m dowolny 9:45.68 433

Urbanowski Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 59.37 433
80. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 50m motylkowy 28.98 425
81. Pogoda Krzysztof 05 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:43.10 421
82. Mochnal Kacper 05 UKS SP 149 Łódź 400m zmienny 5:14.37 420
83. Gałecki Krzysztof 03 MKS Trójka Łódź 100m dowolny 1:00.26 414
84. Ciuba Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:44.88 413
85. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 800m dowolny 9:55.76 412
86. Kalisiak Norbert 02 UKS NAWA Skierniewice 400m zmienny 5:17.49 408

Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:13.92 408
88. Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 400m dowolny 4:46.63 406
89. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:43.03 403
90. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 200m zmienny 2:28.62 401
91. Stęperski Oktawian 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów 400m dowolny 4:49.65 393
92. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 200m dowolny 2:16.21 388
93. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:16.29 387
94. Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:16.69 384
95. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 200m zmienny 2:31.78 376
96. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 200m dowolny 2:17.98 373

Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 4:54.81 373
Janiszewski Michał 02 Wopr Rawa Mazowiecka 50m dowolny 28.14 373

99. Auguściński Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 100m grzbietowy 1:08.24 368
100. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:18.84 366
101. Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 100m dowolny 1:02.84 365
102. Kilar Patryk 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:19.36 362
103. Straszyński Kacper 03 MKS Trójka Łódź 200m grzbietowy 2:28.58 359
104. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:01.06 350
105. Górka Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.86 345
106. Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 200m motylkowy 2:35.74 338
107. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 100m dowolny 1:04.57 337
108. Kostański Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 400m dowolny 5:05.04 336
109. Barchwic Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:23.94 329

Cieślak Marcel 03 Wopr Rawa Mazowiecka 100m dowolny 1:05.05 329
111. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:24.05 328
112. Kosmalski Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:24.73 323
113. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 200m dowolny 2:25.89 316
114. Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki400m dowolny 5:13.00 311
115. Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 29.91 310

Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 200m klasyczny 2:57.87 310
117. Pawłowski Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 30.04 306
118. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 2:58.83 305
119. Lesiński Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 100m dowolny 1:06.84 303
120. Koch Mikołaj 06 MKS Trójka Łódź 200m grzbietowy 2:37.48 301
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Dulniak Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:28.15 301
122. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 30.26 300
123. Wasiak Szymon 05 UKS 190 Łódź 200m grzbietowy 2:37.88 299
124. Przybysz Oskar 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 50m dowolny 30.58 290

Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 5:20.33 290
Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 200m dowolny 2:30.08 290

127. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 200m klasyczny 3:02.14 289
128. Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 100m dowolny 1:08.12 287

Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m grzbietowy 2:40.03 287
Strach Kacper 04 Wopr Rawa Mazowiecka 50m dowolny 30.71 287

131. Świderski Julian 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 30.78 285
132. Prus Mikołaj 03 SP Meduza Pajęczno 200m zmienny 2:47.01 282
133. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 400m dowolny 5:25.38 277
134. Pudlarz Adam 04 SKS 137 Delfin Łódź 100m klasyczny 1:25.54 274

Augusciński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 50m klasyczny 38.86 274
Byczkowski Wiktor 05 MKS Trójka Łódź 200m klasyczny 3:05.28 274

137. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 50m motylkowy 33.77 269
138. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 31.41 268
139. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 200m dowolny 2:34.52 265
140. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m dowolny 2:35.59 260
141. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 200m dowolny 2:36.99 253
142. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 400m dowolny 5:37.10 249
143. Malczewski Szymon 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:38.30 247
144. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 32.41 244
145. Król Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 100m dowolny 1:11.99 243
146. Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m grzbietowy 2:51.42 233
147. Lewandwoski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 33.21 227
148. Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki200m klasyczny 3:18.37 223
149. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 200m dowolny 2:44.00 222
150. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki100m dowolny 1:14.48 219
151. Mikołajewski Filip 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 33.97 212
152. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:47.47 208
153. Strzelecki Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 34.29 206
154. Maszewski Mikołaj 06 UKS NAWA Skierniewice 50m dowolny 34.50 202
155. Mikołajczyk Oskar 06 UKS SP 149 Łódź 100m dowolny 1:17.77 192
156. Nowak Hubert 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 100m dowolny 1:18.12 190
157. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta Warszawa Włochy 200m dowolny 2:56.31 179
158. Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 50m dowolny 36.19 175
159. Makówka Jakub 06 MUKS "Wodnik" Łask 100m dowolny 1:21.54 167
160. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 200m dowolny 3:03.89 157
161. Królewski Borys 06 MKS Trójka Łódź 100m grzbietowy 1:31.37 153

Gruszczyński Jan 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki50m dowolny 37.87 153
163. Rębiałkowski Tomasz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów 50m dowolny 37.99 151
164. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 50m dowolny 38.36 147


